

Lujeli Holding ApS

Vinkelvej 16, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 06 07 18

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Søren Møller
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lujeli Holding ApS
Vinkelvej 16
7900 Nykøbing Mors

Telefon: 60295545

CVR-nr.: 33 06 07 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Søren Møller, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.875 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes opløst ved betalingserklæring i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-5.875	-6.000
Resultat før skat	-5.875	-6.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.875	-6.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.875	-6.000
Disponeret i alt	-5.875	-6.000

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>268</u>	<u>193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268</u>	<u>193</u>
Aktiver i alt	<u>268</u>	<u>193</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>-148.207</u>	<u>-142.332</u>
Egenkapital i alt	<u>-68.207</u>	<u>-62.332</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>68.475</u>	<u>62.525</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.475</u>	<u>62.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.475</u>	<u>62.525</u>
Passiver i alt	<u>268</u>	<u>193</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-142.332	-136.332
Årets overførte underskud	<u>-5.875</u>	<u>-6.000</u>
	<u>-148.207</u>	<u>-142.332</u>
